

# रेल भर्ती बोर्ड-चंडीगढ़ Railway Recruitment Board-Chandigarh सी.ई.एन. 01/2024 (सहायक लोको पायलट) / CEN 01/2024 (ALP)



## दस्तावेज़-सत्यापन

### शुद्धिपत्र

दिनांक 03-10-2025 को प्रकाशित पूर्व सूचना के संदर्भ में, जिसमें एएलपी के पद हेतु दस्तावेज़ सत्यापन (DV) की तिथियाँ 13, 14, 15, 16, 17 एवं 21 अक्टूबर 2025 निर्धारित की गई हैं, यह सूचित किया जाता है कि दिनांक 21-10-2025 को निर्धारित दस्तावेज़ सत्यापन को पुनर्निर्धारित कर दिनांक 22-10-2025 को आयोजित किया जाएगा और इस दिन डीवी में उत्तीर्ण अभ्यर्थियों का चिकित्सा परीक्षण दिनांक 23-10-2025 को नामित रेलवे अस्पतालों में होगा।

अतः जिन अभ्यर्थियों का दस्तावेज़ सत्यापन 21 अक्टूबर 2025 को निर्धारित है, उनसे अनुरोध है कि वे 22 अक्टूबर 2025 को उसी स्थान एवं रिपोर्टिंग समय पर उपस्थित हों, जैसा कि मूल सूचना में उल्लेखित है।

| दस्तावेज-सत्यापन की पूर्व प्रकाशित तिथि                                  | दस्तावेज-सत्यापन की अब संशोधित तिथि |
|--|-------------------------------------|
| 21-10-2025 (मंगलवार)   | 22-10-2025 (बुधवार)                 |
| शेष सभी जानकारी, निर्देश एवं समय-सारणी मूल सूचना के अनुसार यथावत रहेंगे। |                                     |

#### **DOCUMENT VERIFICATION**

#### **CORRIGENDUM**

With reference to the previously published notice dated 03-10-2025 regarding Document Verification (DV) of ALPs scheduled on 13th, 14th, 15th, 16th, 17th, and 21st October 2025, it is hereby informed that the Document Verification originally scheduled on date **21-10-2025** has been rescheduled to **22-10-2025**. The DV approved candidates of this date will be sent to for Medical Examination in nominated Railway Hospitals on 23-10-2023.

Therefore, candidates who were scheduled for DV on 21st October 2025 are requested to appear on 22nd October 2025 at the same venue and reporting time as mentioned in the original notice.

| Published Date   | To be read as                 |
|--|-------------------------------|
| <b>21-10-2025</b> (Tuesday)  | <b>22-10-2025</b> (Wednesday) |
| Rest all information, instructions & schedule remains the same as published in original notice |                               |

Date: 06-10-2025 CHAIRMAN/RRB/CHANDIGARH